Keskustellen hyva
omistajanvaihdos

Kohti tulevaa -hanke, syksy 2018

Leena Eskelinen, Talousasiantuntija KTM, kaupanvahvistaja
Kyo6sti Laajalahti, Omistusjarjestelyjen erityisasiantuntija, kaupanvahvistaja
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Sukupolvenvaihdoksen kulku

Tilan
kehittamis-
toimenpiteet

Paatos sukupolven-
vaihdoksen toteutta-
misesta
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Suunnittelu ja laskenta

Toteutus aina tilan ]
yksilolliset tarpeet

huomioiden Luonnoskauppakirja tai luonnosvuokrasopimus
Ennakkopaatos Ennakkopaatos Ennakkopaatos
rahoituksesta verotuksesta elakkeesta

Ny U ]

Varsinainen kauppakirjan teko.
Jos paatokset eivat tyydyta, palataan suunnitteluun
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Tekijoita Pohjois-Savossa

LEENA ESKELINEN

Leena Eskelinen
Talousasiantuntija

ProAgria Pohjois-Savo

043 825 4982

leena.eskelinen@proagria fi

PL 1096, Puijonkatu 14
70111
Kuopio

KYOSTI LAAJALAHTI

Kydsti Laajalahti

Omistusjarjestelyjen erityisasiantuntija

Profgria Pohjois-Savo

0400 277 670
kyosti_laajalahti@proagnia.fi

Paivionkatu 22
74100
lisalmi

MARIKA JOENSUU
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Marika Joensuu
Talousasiantuntija

ProAgria Pohjois-Savo

0400 571 647
marika. joensuu@proagria.fi

Puijonkatu 14, PL 1096
70100
Kuopio

SANNA PENTTINEN

Sanna Penttinen
Talousasiantuntija

ProAgria Pohjois-Savo

040749 8430

sanna.penttinen@proagria.fi

PL 1096, Puijonkatu 14
70111
Kuopio

MARKO NISSINEN

PETRI LAPPI

Marko Nissinen
Talouden erityisasiantuntija

ProAgria Pohjois-Savo

043 824 7615
marko.nissinen@proagria.fi

P3ivionkatu 22
74100
lisalmi

Petri Lappi
Talousasiantuntija

ProAgria Pohjois-Savo

043 827 3333
petri.lappi@proagria.fi

Puijonkatu 14, PL 1096
70111
Kuopio

JOAKIM PITKALA

Joakim Pitkala
Talouden erityisasiantuntija

ProAgria Pohjois-Savo

0405797178
joakim.pitkala@proagria.fi

Paivionkatu 22
74100
lisalmi

KIRSI TUOVINEN

Kirsi Tuovinen
Talousasiantuntija

ProAgria Pohjois-Savo

0400 867 400
kirsi.tuovinen@proagria.fi

P3ivionkatu 22
74100
lisalmi

JUHANI PAAVILAINEN

Juhani Paavilainen
Yritysasiantuntija

ProAgria Pohjois-Savo

0400 172 386
juhani.paavilainen@proagria.fi

Pdivionkatu 22
74100
lisalmi



